
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO  

2015 M. SPALIO 15 D. ĮSAKYMO NR. 1V-823 „DĖL VIDAUS SAUGUMO FONDO  

TECHNINĖS PARAMOS LĖŠŲ SKYRIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 13 d. Nr. 1V-466 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdama į 2018 m. gruodžio 11 d. Europos Komisijos sprendimą Nr. C(2018)8255, 

kuriuo iš dalies keičiamas Komisijos sprendimas C(2015)5426, kuriuo patvirtinama Lietuvos 

nacionalinė programa dėl paramos iš Vidaus saugumo fondo 2014–2020 m. laikotarpiu, ir į 

Nacionalinės Vidaus saugumo fondo 2014–2020 m. programos veiksmų įgyvendinimo plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. 1V-753 

„Dėl Nacionalinės Vidaus saugumo fondo 2014–2020 m. programos veiksmų įgyvendinimo plano 

patvirtinimo“, eilutę „Techninė parama administruojančioms institucijoms“ bei į 2020 m. balandžio 

22 d. viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros rašte Nr. 2020/2-2820 pateiktą 

papildomų Vidaus saugumo fondo techninės paramos lėšų poreikį įgaliotajai institucijai priskirtoms 

funkcijoms vykdyti ir į 2020 m. gegužės 4 d. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

Centralizuoto vidaus audito skyriaus rašte Nr. 23D-18 pateiktą papildomų Vidaus saugumo fondo 

techninės paramos lėšų poreikį audito institucijai priskirtoms funkcijoms vykdyti,  

p a k e i č i u  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 15 d. 

įsakymą Nr. 1V-823 „Dėl Vidaus saugumo fondo techninės paramos lėšų skyrimo“ ir 1 punktą 

išdėstau taip: 

„1. S k i r i u  Vidaus saugumo fondo techninės paramos lėšas 2014–2020 m. 

laikotarpiui: 

1.1. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai (atsakingai institucijai) – iki 

2 789 000,00 Eur; 

1.2. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Centralizuoto vidaus audito skyriui 

(audito institucijai) – iki 211 000,00 Eur; 

1.3. viešajai įstaigai Centrinei projektų valdymo agentūrai (įgaliotajai institucijai) – iki 

3 400 000,00 Eur.“ 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė Rita Tamašunienė  


